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2025 年上海戏剧学院春季招生预录取及候补资格考生名单 

根据《上海市教育委员会关于印发<2025 年上海市普通高校春季

考试招生试点方案>的通知》（沪教委学〔2024〕48 号）、《上海市

教育考试院关于印发<2025年上海市普通高校春季考试招生实施办法>

的通知》（沪教考院高招〔2024〕30 号）、《上海戏剧学院 2025 年

上海市普通高校春季考试招生章程》《2025 年上海戏剧学院春季考

试招生自主测试实施方案》相关规定，现将我校 2025 年各春季招生

专业预录取分数线及预录取名单、候补资格分数线及候补录取名单公

布如下： 

一、戏剧影视文学 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 478.45 分，语文科目不

低于 110 分。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310101201076 程家钰 

25310106001870 顾怡筠 

25310119001412 李奕颖 

25310114003761 苏子宜 

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 478.075 分，语文科

目不低于 110 分。 
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候补资格排序名单如下： 

报名号 姓名 备注 

25310113004344 王璟怡 候补第 1名 

25310116001043 陶颖 候补第 2名 

二、表演（戏剧影视） 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 431.3 分，语文、外语

科目均不低于 100 分且专业资格考试须合格。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310112009417 李菲桐 

25310106007056 孙奕雯 

25310106004204 陈鑫妮 

25310115009610 周畅 

25310112002801 王芷瑶 

2.候补录取控制分数线为：春考总分不低于 377.6 分，语文、外

语科目均不低于 100 分且专业资格考试须合格。 

报名号 姓名 备注 

25310118002541 周霖 候补第 1名 

25310117002088 冯怡乐 候补第 2名 

三、艺术管理 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 482.725 分，艺术管理
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专业无单科要求。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310107005274 徐凯欣 

25310110003341 杨悦萱 

25310104004344 朱佳清 

25310105000923 王未未 

25310115013962 张月星辰 

25310115012212 周阅然 

25310107005309 夷嘉悦 

25310104009723 王麒澄 

25310112004689 王筠瑶 

25310110004401 陆忻园 

25310110002705 陈萌 

25310101205070 张晨阳 

25310115008714 唐泽航 

25310112002543 梁吉怡 

25310115008786 邓婧雯 

25310106003575 赵意扬 

25310106002454 徐如贻 

25310119000885 徐皓 

25310112005760 蔡欣琰 
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2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 477.25 分，艺术管理

专业无单科要求。 

候补资格排序名单如下： 

报名号 姓名 备注 

25310113004344 王璟怡 候补第 1名 

25310101209174 许崴连 候补第 2名 

25310101209181 蔡文曦 候补第 3名 

25310115012014 冯偲麟 候补第 4名 

25310106003036 龙晗之 候补第 5名 

25310115013747 李贤冰 候补第 6名 

25310104009728 李欣澄 候补第 7名 

25310104008451 王嘉仪 候补第 8名 

25310107002758 袁钰洁 候补第 9名 

四、绘画 

1. 预录取控制分数线为：春考总分不低于 434.7 分且专业资格考

试须合格，绘画专业无单科要求。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310113005306 张欣怡 

25310117003901 华栩昀 

25310112005793 黄同心 
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报名号 姓名 

25310107003188 欧阳畅 

25310113005023 虞环华 

25310106007078 顾倾城 

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 412 分且专业资格考

试须合格，绘画专业无单科要求。 

候补资格排序名单如下： 

 

报名号 姓名 备注 

25310115013318 潘俊朴 候补第 1名 

25310106005003 张昕然 候补第 2名 

25310119001524 金雅晴 候补第 3名 

五、数字媒体艺术 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 425.4 分且专业资格考

试须合格，数字媒体艺术专业无单科要求。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310113005306 张欣怡 

25310110005678 陈奕曈 

25310106005003 张昕然 

25310117003901 华栩昀 

25310114004117 周甜恬 
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报名号 姓名 

25310106007078 顾倾城 

25310117004913 邱晨乐 

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 421.7 分且专业资格

考试须合格，数字媒体艺术专业无单科要求。 

候补资格排序名单如下： 

报名号 姓名 备注 

25310115013318 潘俊朴 候补第 1名 

25310119001524 金雅晴 候补第 2名 

25310110004908 杨滨豪 候补第 3名 

六、播音与主持艺术 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 463 分，播音与主持艺

术专业无单科要求。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310115008786 邓婧雯 

25310104006887 张津瑜 

25310107002758 袁钰洁 

25310106005476 林江南 

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 442 分，播音与主持

艺术专业无单科要求。 
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候补资格排序名单如下： 

报名号 姓名 备注 

25310115009588 耿启宁 候补第 1名 

25310115008856 黄伊佳 候补第 2名 

七、表演 (戏曲音乐) 

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 371.6 分，表演 (戏曲

音乐)专业无单科要求。 

预录取名单如下： 

报名号 姓名 

25310113005937 方聆哲 

25310115018212 李晨仪 

25310112008601 杨谨达 

25310110006740 刘静萱 

25310115027010 刘锦璇 

25310115018542 王思睿 

25310106007033 张涵 

25310115023444 周欣悦 

25310118002324 计湘 

（本专业无候补名单） 

上海戏剧学院招生办公室 

2025年 3 月 5 日 


